PORTARIA Nº 438/2025

DESIGNA SERVIDORES DO QUADRO DE EFETIVOS DO MUNICIPIO PARA
ATUAREM NAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO SERVIÇO DE SOLICITAÇÃO DE
CARTEIRAS DE IDENTIDADE NO MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL/RS

RAFAEL KOCHENBORGER, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal
em seu artigo 53, e de acordo com o Termo de Cooperação FPE nº 1043/2025, baixa a seguinte
Portaria:

Art. 1º. Designa os servidores abaixo identificados do quadro de servidores efetivos do
Município de Coqueiros do Sul/RS, para atuarem nas atividades relacionadas à solicitação de
Carteiras de Identidade, sendo um responsável pelo atendimento no Posto de Identificação e
outro para substituí-lo nos seus impedimentos, conforme previsto na Cláusula Quarta do referido
Termo:

Servidor Titular:
• Nome completo: FERNANDA SILVA MORSCHHEITER
• RG nº: 1069952842
• CPF nº: 967.942.080/91
• Matrícula funcional: 1181-9
• Cargo efetivo: ASSISTENTE SOCIAL

Servidor Suplente:
• Nome completo: ROSANE BUENO JAHN
• RG nº: 6102857247
• CPF nº: 025.697.090/42
• Matrícula funcional: 1305-6
• Cargo efetivo: ASSISTENTE SOCIAL

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições da Portaria 350/2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 03 de novembro de 2025.

Rafael Kochenborger

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo